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Guallisk Ekspansjonsdoktrine

/Dette er en førsteutgave, og vil bli revisitert og oppdatert over tid./

Den Større Guallah Gruppes mål er å utvide og spre sin ideologi. Å vekke folk til virkeligheten. 
Dette må gjøres på en ideologisk korrekt måte. Medlemmer må erverves, ikke ved falske løfter og 
bestikkelser, men ved reel overbevisning. Masseappell er ikke i gruppens hensikt, og heller ikke 
praktisk. I stedet bør spredning skje gjennom bevisst person-til-person overføring av ideologi – 
hvert individ er et knutepunkt, og kan skape nye bindinger.

GGG er ikke en enhetlig og sentralisert organisasjon som dirigerer ovenfra og ned. Det er en 
modergruppe – et ideologisk møtepunkt for autonome grupper som deler det gualliske grunnlaget. 
Undergruppene er ikke utvidelser av GGG, men selvstendige kropper som selv har valgt å samle 
seg i samsvar med gruppen.

I. Det strukturelle prinsippet

GGG utvider som en samling av autonome grupper og individer, hvor hver enkelt opprettholder sin 
ideologiske troskap mens de opererer selvstendig i sin sosiale, geografiske og praktiske kontekst.

Denne strukturen er ikke bare praktisk, men også ideologisk konsekvent. Den gualliske ideologi har 
individuell frihet som kjernepunkt, og bør derfor – i samsvar med sin ideologi – holde seg 
konsekvent i egen strukturering. Derfor er det lagt opp til desentraliserte, uavhengige grupper som 
selv handler etter behov og kontekst.

GGG er modergruppen. Den beholder de kanoniske rammeverk og setter den ideologiske 
standarden undergruppene settes opp mot. Den dirigerer ingen selvstendige grupper. GGG er 
møtestedet for undergruppene og medlemmene, under et felles ideologisk tak.

Undergruppene er selvstendige organisasjoner med egne navn, strukturer, titler, kultur, formål, osv. 
De kan være geografiske – tilhøre en bydel, bygd, en skole, etc. Sosiale, at den samler en viss type 
personlighet. Eller, de kan være funksjonelle, at de har bestemte formål som de eksisterer oppå, som 
GKM eller GSC. De forenes, ikke ved organisering eller underordning, men med overensstemmelse 
med det gualliske fundamentet og et frivillig valg om å operere under det gualliske navnet.

II. Forholdet mellom GGG og undergruppene

Undergruppene er og skal være selvstendige. Det eksisterer derfor ingen krav til hvordan de skal se 
ut eller struktureres. Eneste krav til en undergruppe, er at den er ideologisk lydig, og aktiv. Dersom 
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en gruppe aktivt motstår gualliske prinsipper, vil den naturligvis ikke høre til under det gualliske 
navn.

Undergrupper etableres på eget initiativ, og kan underlegges GGG ved forespørsel. Så lenge den 
oppfyller krav om ideologisk trohet, og ikke er en inaktiv gruppe – vil den aksepteres. Kravet om 
aktivitet er naturligvis for å hindre “dølast” på modergruppen.

III. Propagasjonshierarkiet

Spredningsprosessen følger et konsistent mønster. Dette er ikke en rigid prosedyre, men en naturlig 
sekvens som oppstår gjennom genuin ideologisk overførsel.

Trinn 1 – Personlig overbevisning

For at en rasjonelt skal kunne spre en ideologi, må en først forstå den selv. En som ikke forstår 
guallisk ideologi, vil heller ikke være i stand til å videreformidle den på egenhånd. Likevel kan han 
akte som en mellomkopler, som linker ideologen til nye mennesker. Ideologien bærer en veldig 
bestemt form, og må ikke formidles feilaktig – det kan ha enorme konsekvenser. Her er det derfor 
viktig for enhver i å selvstendig avgjøre om han selv er i stand til å videreformidle budskapet, eller 
bare handle som en mellommann.

Trinn 2 – Identifikasjon

Knutepunktet – han som skal spre ideologien – identifiserer et eller flere individer i sin sosiale 
kontekst som han anser å demonstrere de nødvendige egenskapene for geniun idoelogisk 
engasjement:

1. Rasjonalitet, det viktigste – en som ikke nytter logisk tenking for å komme til rasjonelle svar 
vil heller ikke konsekvent kunne bære en ideologi. 

2. Personlig integritet – personen må handle konsistent med ideologien, ikke bare uttale den. 

3. Uavhengighet – personen må kunne stå imot sosialt press for hans egen skyld. Han må være 
lydig mot seg selv, og stå opp for hva han selv er.

4. Intellektuell nysgjerrighet – det er lite formål i å spre en ideologi til en som er ignorant. 
Personen må bære en viss interesse i å faktisk lære og forstå budskapet. 

Trinn 3 – Kultivering

Knutepunktet, eller ideologen kultiverer ideologien hos mottakeren gjennom vedvarende 
intellektuell dialog. Det gjøres ikke gjennom noen form for tvang – dette vil vært motsigende med 
guallisk ideologi, altså en performativ motsigelse. Heller skal det gjøres ved argumentasjon – 
overbevisning. Denne prosessen fungerer også til å presisere om personen egner seg som mottaker 
av ideologien. En som ikke godtar overvinning gjennom argumentasjon, er ikke et rasjonelt vesen.

Kultiveringen må også i seg selv gjennomgå flere faser. Deriblant fundamental forståelse av de 
forskjellige emnene, sammensveisingen av disse til et konsekvent ideologisk system, og den 
praktiske anvendelsen.
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Praktisk, kan kultivering skje på forskjellig vis. Deriblant kan personen bli invitert til en guallisk 
gruppe, for å bli formidlet til gjennom en undergruppe.

IV. I praksis

Hvem som helst skal kunne ta rollen som knutepunkt, og det oppfordres til. Enten om man er en 
ideolog velkjent med guallisk teori, eller bare et medlem som ønsker å bidra ved å kople ideologen 
sammen med andre. Så lenge gruppen utvides – genuint, verdt å merke – er oppdraget utført. 
Enhver som introduserer guallisk ideologi for en annen, skaper seier for gruppen. 
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